
FORMULARZ ODSTĄPIENIA OD UMOWY 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

Ja / My niniejszym informuję / informujemy o moim/naszym odstąpieniu od umowy sprzedaży 

następujących produktów: 

 

Lp. Produkt 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

 

 

Dane do zwrotu należności: 

 

Wartość zwracanych towarów:   

Numer zamówienia/numer faktury:  

Data zawarcia umowy:  

Numer konta :  

Dane właściciela rachunku:  

 

Numer przesyłki, którą odesłano towar oraz nazwa przewoźnika (w przypadku zwrotu towaru na 

własny koszt):  

 

 

Podpis: 

Data: 

Adresat:  
Strefapakowania24.pl - Magazyn 
Park logistyczny Hillwood Marki 1 
Hala B, rampa 31-32 
Ul. Okólna 45 
05-270 Marki 

Dane zamawiającego:  
Nazwa firmy/Imię nazwisko 
 
Dane adresowe 


